РЕШЕНИЕ                                                с. Урмышла                                        КАРАР

от 19 декабря 2022 г.                                                                                                        №29

О принятии осуществления части полномочий
по решению отдельных вопросов местного значения

от Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь  частью  3 статьи 14, статьей 15 Федерального закона от 06
октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района, Совет муниципального образования «Урмышлинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1.Принять от муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан осуществления части полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения в части разработки, внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, с последующим вынесением на утверждение
представительным органом муниципального образования «Урмышлинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан.

2.Заключить с муниципальным образованием «Лениногорский
муниципальный район» соглашение о передаче указанного в   пункте 1
настоящего решения полномочий.

3.Исполнительному комитету муниципального образования «Урмышлинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан организовать работу в части разработки, внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, с последующим вынесением на утверждение
представительным органом муниципального образования «Урмышлинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан.

4.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: с.Урмышла, ул.Центральная, д.4, д.Новое Елхово,
ул.Родничная, д.22, д.Бухар, ул.Авангардная, д.23, опубликовать на официальном

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УРМЫШЛИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ОРМЫШЛЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

СОВЕТЫ